
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice, z.s.  
7.6.2021 

 
 Schůze zahájena v 17:00 hod. 

 1) Prezence 

a) Přítomni :    Vrána, Sekyra, Novotný, Koch, Ing. Mareš, Mgr. Stejskal, Ing. Procházka – DK 
b) Neomluveni:  Vlk 
c) Omluveni :  Žejdl, Feistmantl, 
d) Host:   Pešek 

 2) Seznámení s programem schůze 

a) Provozní nutnosti, odměny, plán práce 
b) Doručená a odeslaná pošta 
c) Kontrola zápisu z minulé schůze 
d) Další úkoly  

 3) Došlá pošta  

a) Rozhodnutí OŽP MÚ Strakonice o povolení k nakládání s vodami – kopaná studna na pozemku p.č. 33/46 v kú 
Nové Strakonice 

b) Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod ze stavby ev.č. 214 na parcele p.č. 48/36 do vod povrchových – 
Blatského rybníku 

4) Odeslaná pošta 

Xxx 

5) Usnesení, informace, úkoly 

a) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace. 
b) Ing. Mareš informoval výbor o hospodářském výsledku za r. 2020 ve výši 3 tis. Kč, při odpisech ve výši 183 tis. 

Kč tak lze hovořit o zlepšení finanční situace. 
c) Výbor zamítá žádost o povolení k vypouštění odpadních vod – viz. došlá pošta 
d) Byla podána žádost o zrušení CHRO na Novosedelském potoce a navrácení statutu revíru pro sportovní rybolov 

s posunutím hranice sportovního revíru k jezu, nad kterým vytéká náhon Šebelovského mlýna – mail Ing. 
Keprovi ze dne 4.6.2021. 

e) Byl pořízen mačkač obilí H-745/2 za cenu 51.613 vč. DPH 
f) Informace o činnosti: 

 Údržba pozemků – sečení. Pro zájemce o brigády bude na webu zveřejněna informace s odkazem na tel. p. 
Sekyry. 

 Bylo sloveno cca 7.000 ks odchované rychlené štičky, které byly nasazeny na rybochovná zařízení. 
 Diskuse o možnostech oprav a modernizace líhně 

g) Výbor nedoporučuje jmenování p. Jana Hniličky členem rybářské stráže. 
h) Mgr. Stejskal informoval o přípravě 2 rybářských táborů: 1. na Štědroníně (24 dětí), 2. v Horním Poříčí (30 dětí), 

oba již obsazené. 
i) Dále Mgr. Stejskal informoval o víkendovém kursu pro začínající rybáře v termínu 18.-20.6., kde zatím není 

jasné, jestli se pro malý zájem uskuteční. 

6) Příští schůze výboru     12.7.2021 

 

Schůze ukončena v 18:30 hod.  

Zapsal: Tomáš Koch                 schválil Petr Vrána 


